
ASSEMBLEIÀ GERAL DE CREDORES

RECUPpRACÃO JUDTCIAI, - PROCESSO No 10043t0-5r.201S.S.26.0347

rruq¿r.os r¡,¡genc-ossr LTDA E ouTRos - GRTIP() PANEGOSST

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro de 2019, às

10h08min, o Administrador iudicial da Recuperação iudicial ¿e lriMÂ.OS PANGEGOSSi

LTDA E OIITROS - GRIIPO PAI{EGOSSL Dr. Oreste Nestor de Souza Laspro, OAB/SP

no 98.628, nomeado nos autos da Recuperação Judicial em tramite junto 02à Vara Cível da

Comarca de Matão do Estado de São Paulo, autos no 1004380-51.2û18.8.26.0347, deu inicio

aos trabaihos da Assembleia Geral de Credores em segunda convocação em continuação, na

Sociedade Recreativa Matonense localizado na Rua José Artimonte, 337 - Centro -
Matão/SP, CEP: 15.990-315, cujos credores presentes assinaram a lista de presença em anexo

e passa a ser parte integrante desta ata.

O Administrador Judicial convidou qualquer dos credores

presentes para secretariar esta Assembleia. Como não houve interessados, o Administrador

Judicial indicou como secretária a Dra. Lilian de Sousa Santos, solteira, advogada,

devidamente inscrita na OABiSP sob o número 331.460, o que foi aceito pela Assembleia.

Ato contínuo, o Administrador Judicial apresentou os membros

da mesa diretora composta pelo Dr. Ricardo Dosso, representante das Recuperandas, além do

Administrador Judicial e a Secretária.

Na sequência, o Administrador Judicial dispensou a verificação

do quórum, por se ßatm de Assembleia em continuação, o que independe de quórum mínimo,

declarando instalada a presente Assemhleia Geral de Credores, Pela mesma razão, foi

dispensada a leitura do editat de convocação.

O Administrador Judicial suspendeu a Assembleia por 10

minutos, em razão de eventual negociação realizada pelos

t'\

\

e 4u/" c->

fls. 2885



Retomados os trabalhos, o Administrador Judicial concedeu a

palavra ao Dr. Ricardo Dossq o qual fez explanações sobre o plano de recuperação judicial,

pontuando algumas retificações do plano apresentado nos autos, especialmente no tocante a

forma de pagamento dos credores.

O Advogado do Sindicato noticiou a existência de uma

contraproposta criando um fluxo de pagamento mínimo apresentado pela empresa,

independente da venda de bens imóveis, nos seguintes termos: a) dezembro/20l9 - R$

58.000,00; b) janeiro/ztZ0 - R$ 38.000,00; c) fevereiro/20zO - R$ 168.000,00; d) março a

junho/2020 - R$ 5S.000,00/mês; e) julho a setembro/202O - R$ 88.000,00; f) outubro/2020 -
R$ 68.000,00; g) novembro e dezembro/züã0 * R$ 48.000,00; Ð aparttr de janeiro deZQZI -
R$ 68.000,00/mês até a liquidação, caso ainda existam valores em aberto. Os pagamentos

serão proporcionais ao crédito de cada trabalhador. Os dois primeiros pagamentos serão

direcionados proporcionalmente aos trabalhadores que não foram beneficiados pelos

pagamentos referentes ao acordo com û MPT e partir do terceiro mês todos receberãq com o

objetivo de equiparar todos os credores da classe I. Credores eventualmente não habilitados

poderão ser incluídos em conformidade com a legislação e serão beneficiados pelo rateio a

partir da sua inclusão. Com o pagamento dessa forma, a classe I considera superada a

discussão em torno do pagamento diferenciado entre trabalhadores ocorrido antes da

homologação do plano. Os créditos da classe I serão mensalmente coruigidos desde a

homologação do plano pelo IPCA ou índice que venha a substituílo. Os ctedores que

aprovarn o plano não renunciam a possibilidade de, judicialmente, questionar o valor do seu

crédito.

As Recuperandas concordam com o fluxo constante do

parágrafo anterior que passa a fazer parte do plano e esclarecem que depois da celeuma não

efetuaram mais pagamentos em relação ao acordo com oMPT

As recuperandas propõem tarnbém como modificativos que os

bens imóveis dos sócios descritos nos itens (ii), (iiÐ e (iv) às fls. 2.565 dos autos,

independente de leilão, possam ser vendidos diretamente por

avaliaçãq como foruna de acelerar o$ pagamentos.

7tYø do valor de

Á I t" le., c- ,4 kt " - P
fls. 2886



Após as explanações, o Administrador Judicial passou a palavra

aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda existentes.

Como não houve dúvidas passou-se a votação do Plano de

Recuperação Judiciat e modifîcativos, inclusive constantes desta ata, apurando-se o resultado

conforme anexo.

Diante desse cenårio, o Plano de Recuperação Judicial restou

aprovado nos termos do artigo 45 da Lei n" I 1.101/2005.

Ato contínuo o Àdrninistrador ludicial indagou aos presentes se

havia algum interessado na formação do Comitê de Credores. Como não houve interessados

restou prejudicada a votação,

O Banco Bradesco reitera os termos da objeçäo apresentada às

fls. 1382/1388 dos autos

Na sequência, o Administrador Judicial solicitou à Secretaria a

leitr¡ra desta ata, cuja redação foi aprovada por unanimidade entre os presentes, seguindo

assinada por quem de direito.

Matão, 22 de novembro de 2019

Laspro

Judicial

Santos k
ill . r1r., C-,AUht,â

Secretária

fls. 2887



Ric¡rdo l)osso

da Recuperunda

Credor CIasseI: WANDERLEI AUGUTSO COSCI

Credor Classe Ir AILTON CARLOS ALBINO

Credor Classe ltr: BAltlCO BRÀDESCO S.Ä.

Credor Classe III: BAN ITAU UNIBANCO S.A.

f" r/'

Credor Classe fV: ANTOFIIO NAITZKE NETTO - EPP

fls. 2888



Credor Classe IY: AUTO ELETRICO ZITO LTI}A - ME

fls. 2889



GRUPO PANEGOSSI
Relação Geral de, Credores Sujeitos å Recuperação J ud íciaf

Gredores Glasse I {Trabalhistas}
250,425,æ

16,47o/o

Gredores Glasse ll (Garantia Real)
0,000/o

'7.283.410
Gredores Classe lll (Qu¡rog rafár¡os) 24

Gredo¡es Classe lV (Micro/EPP) 21

24

0,000Á

69

1.520.060

.s87,22

13,04%

24

C*+

21 104.518

<,
,è,

24

¿4

1.520.060

7.283,410

fr,830/o

5

ß4.518

0,000Á

16,670/0

4

REGRA

1.048.750
14,Wo

19
79,il7olo

20
83,?3ÿo

1.269.634,22
83;5ôoÁ

t¡00%

1A4.518
1û:AOo/o

&

0,00%

21

14,æo/ù

t00,00%

6.234.640
S5¡6ó%

fls. 2890



ADfiIAN ßUAN¡ ÐE SOUZA

A'LTÖi¡ CA.ÊITS ALBINÔ

DE PRESENçA- CLqlsE I - DERIVADOS DA DE ACIDENÎES

12.600,00 RS 12.600,00 RlLo c. SoUZA; DIE6O RAFAEL ERC0LE; GABRIEL|-A F,

rLs,730,24

RECUPERAç.ÃO JUDtctAr

GRUPO PANEGOSS¡

PROCESSO Ne 1004380.51.2018.8.26.A347

OzC VARA CíVEL DA COMARCA DE MATÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DATA ÞÊ D¡sTBtBUrcAOt tsltolzoß

AT{TONfO HEIIR]QUE I{EITO

AL"Ðút¡DRE DA SIt VAVMETROS

DE

47.000,0û

2,959,80 ?.959,8t

APAßECIÞO FEft REIRA FüfiTO

APÂRECISo roituErE ú06 ßErs 32.000,00 R5 32.000,00

62.988,17

RS

DO TRABAI-HO OU

¿10.040,0t

R$

GÁ[I'

fl.$

RS

R5 rLs.730,74

MAURícrc JoSÉ ÊRcoTE; ANDRÉIA DE 5, PINoTTI;

Rs

R$ 67.000,00

AIITON CARLOS ALBINO

R$

Rs

MAURíCIO JOSÉ ERcoLE; ANDRÉIA DE s, PINoTTI;
MURILO C. SOUZA; DIEcO RAËAÊt ERCOLE; GABRTELLA F.

POLITO;

R$

R$ 62.sæ,r7

RS 4o.o4o,oo
APARECIDO TERCIUO GALTO; EDUARDO M ENDoNçA
BORGES

X

* êl¿l¡¡lone- Êo5/Yo Ú'rx;no'

-22.tL

tL <0,-.

*M*utãrLfi,C/Å

fls. 2891



MAGTIO & CATIXTO SOCIEÐAÞE DE AEVOCA.FOS

CARL6 ROBEßÍO DE h{ATTO6

BRUNO I{ET{ñIOU E DE SAF¡Í I

clcERo ÉgcLfDEs Dos sÁÍ(¡]'cg

CTAUDECIR SILVA SOUZA

7.to8,22

1L

cLAuDlo f, oSERTO MARTII¡5

s2.924,88 R$ s8.600,12

R5

EISOI{ WATAHAEE

37,500,00

Rs 21305,00

7.Lt8,22

RS

ELVIS D tltvo

RS

R$

RS 84.82130 RS 139.?17,09

ARTHUR ZAMPRONIO REIs

X

DARCI DA SútVÁ 6.000,00 6,000,00

RS

R$ 38.500,00

RS 1.915,68

MAURfcro JOSÉ ERCOLE ANDRÉtA OE S. PINOTTT;

MURILO C. SOUZA; DIEGO RAFAEL ERCOLE; GABRÍELLA F,

POLITO; ACHILES BIANCHI¡¡l FILHO

E5MAÊL üç50UZtMAn

R5

126.997,09

RS

R9 131.081,94

RS

FAB¡O ROBËtrTO PEDRO 2.000,00

MAURíCIO JOSÉ ERCOLIJ ANDRÉIA DE S. PINOTTU

MURlto c, SoUZA; DIEGO RAFAEL ERcoLE; GABRIELLA F.

POUTO;

R5

137,¿t00,00

CLAUDIO ROBERTO MARTINS

R5 137.400,00

L4,506,4í

RS

R$

MAURíCIO JOSÉ ERCOLq ANDRÉþ DF S, PINOTTI;

MURIIO C, SOUZA; DIEGO RAFAEL ERCOLE; GABRIELLA F

POUTO;

,r

1.915,68

Rs 24.687,4L

{

R5

.4

2.000,00

fls. 2892



R$ zs.765,LovtsfÁto

GIOVANE ËÚUARDO DA FiLVA 8.725,OL

6.429,38

]UAN MARTIÍ{S Ð06ANJOS

269,2L 269,2r

,HOTìIATA JOsÉ CAETANT

LO.?,95,26 R$ ta.z9s,26

JOÃO CÁfirOg DA S. JU!¡|OR

JOÃO LUø EEVÍI.AQUA

pÃo cEt¡ËrA DoSsAMos JUNToR

R$

JoÃos{øH øLHo nS ?.200,4o

JOSE ATVgs STBRIHHO

nS

23.L65,LO

rosÉ ap*Rscroo topgs 62.397¡98

R$

RS

R$

¡osÉ rounnpo a¡s¡wn 91,885,83 91.885.83

n$

R5

Rs

Rs

9.653,94 IVAN MARTINS DOSANJOS

R$

6"429,38

!22.249,37

R$

RS r2z.z4s,s7

u¡uníclo losÉ rRcoLE; ANDRÉlA DE s. prNorl;
MURILO C, SOUZA; DIEGO RAFAEL ERCOTE; GABRIELLA F,

POLITO;

Lt7.233,15

R$

n$

toÃo rulz BEvtLAeuA

RS 1rs.276,a6

n5

roÃo ste Rt rtlHo

R$ 62.397,98

R$

,OSF APARECIDO LOPES

unuRíclo ¡osÉ ERcoLe ANDRÉ|A DE S, prNoTTr;

MURILO C. SOUZA; DIEGO RAFAEL ERCOLE; GABRIELLA F,

POLITÕ;

fls. 2893



MARTENE }5ABËI DAI,ERMÍ RfBERTI

MÀT}IEUS PAVI4NI BRÁGA

MICHAEI TU[16 IV TTËÊICH SÍLVA

MILCA ALMËIDAARANIIA

11.755,06

MII"TOÍT EATISTA ESQUETINO

PASI-O ÊDUARDO DO NASCÍMÉNTO

13.689,1s

Rs

X

42,L54,97

R$

25.U3,69

R5

RS 42.7s4,97

33.6s900

R5

R$ !Lls5,o6

379,86 379,46

PABLO FIEII¡RIQUE PERTIRA DINIZ

nS

RS LJ.æs,1s

n$

PABIO S,4f{fA!¡A DA SrLVÉr

R$

Rs 2s.s3,6e

3,652,L2 2,652,r2

PAU I.O RÖBERTO CARI,JZO

roÃo ste nr HrHo; ANA cARoLtNA B. slcRr

R$ 33.650,00

Rs

PAI'LO BOSERTO DT sÛI.JZA

20.958,65

RS

R$

PEDRO I{ËI{RIQIJE ALVËg SANTO6 323,99

u¡unlcto.losÉ ERcoLE; ANDRÉIA DE s. plNorl;
MURILO C. SOUZA; DIEGO RAFAEL ERCOLE; GABRIELLA F.

POLITO;

R$

R$

R5

n$

20,958,65

R5

UaURíCIO IOsÉ ERcoLE; ANDRÉIA DE S. PINoTTI,;

MURIIO C, SOUZA; DIEGO RAFAEL ERCOLE; GABßIELLA F.

POLITO;

10a.544,77

NN

L3.A76,95

R$ toa.sM,l7

R5

\

2.

J

323,59

fls. 2894



PEDRO PAULO DASIÍ-VA

RAFAEÌ- GUSTAVO CAR DOSO

RAFAEI. GUSÍAVO RAMO5

RAPHAEI TET{E RIEEIBO SIMÊÃO

2.505,98

RENAN EMER5ON DE sÚUZA

ROBERTO APARECIDO I,EÖPOI.DINO

301,06

4r.794,96

Rs

3.377,r5

R5

RS 4!.794,96

L.746,17 L,L86,T7

RS

R$

TldGOSoftlË60

26,A88,M

RODRIGO PEßEIRA R¡BTIRO 24¿.46

2.5As,98

R$

R$

ROGERIO FÊETTAs lEII.ES 39.?:A5,94

5ER6[O APAREC'DT JOBG E

301"06

RS

R$

4A.998,77

3.377,75

R$

RS

VAI-ÞE{I MÂI^OOÍ{ADO Lt rfr¡A R5

R$ 26.0æ,æ

R5

R5

R$

2M,46

Rs

R5

R5 133.489,U

35.295,94

MAURICIO JOSÉ ERcoLE; ANDRËIA DE S, PINoTTI;

|iri::. 
souZAr DrEGo RnrAe L rRcoLB ,cABRlt]J.Arfr

32.833,35

R$ 4a.99a,27

R5 32.833,35

fls. 2895



RAt{vgßE tulz DAstrl/A

JUTIO CÉsAR DASITVA

X
859,93

IEÍICIA AP ÁNDRIGO PEREIßA

TUCAS TOPE$ LOUREIRO

IEoü{ARDT FEIJPE I.OUNÚßO

859,93

R$

æ5,?O 645,24

zo.55r,6s

1[16 CÁRtffi MOñfARt 74.166,92

IIJE ALBIHO TABOAS 2.300,00 2.300,00

LUIZ Ar{TOiltO BtSPO

R$

42.3û,41

R$ 17.433,s4

II,'IZ FEI.IFE FRAiNCO DOS SATTOS ?24,ffi zvg,oo

R$

R$ 4A.922,25

MÂRIIIA T{ATAIJA DA 5ILVA

RS

R$

ÍýlAltlOEt APARECIDO ÐE SOUZA

JOÃO SIGRI FILHO; ANA CAROLINA B, SIGRI

R5

RS

R9

R$

1.500,00

RS 2o.5s1,69

R$

RS 74.!66,92

RS

R5

R5

L6,475,47

LUIS CARTOS MOfiTARI

n$ Lt4.8L6,50

Rs

JOÃO SIGRI FILHO; ANA CAROLINA E.5|6flI

R$ 7L4.aL6,so

N

RS 9.5L6,45

fls. 2896



AFOÍ{SO tUÃJrÉ9 Rs

WESTEI DO PßATO ROÐR'6UE5

WANDEßI"EI A[,,G 1'ST A C@I L44,169,55

90.591,98

R$

R$ s5.7æ,4s

R$ 3.æ5,70

RS 143,1ûo,oo

ì

3.ffi5,70Rs

WANDERLEI AUGUSTO COSCI V

fls. 2897



11.2019

K

¿-¿-

LUCA5 MIGUEL CARVALHO

790,37

LISÎA DE - c[AssE lil -

RECUPERAçÃO JUD¡CtAL

GRUPO PANEGOSSI

PROCESSO Ne 1004380-5t.20t8.8,26.0347

O2I VARA CíVEI DA COMARCA DE MATÃO DO TSTADO DE SÂO PAUTO

DATA DE DrSfRtBUrçÄOt tslLf,latrS

BENToMAft tr{Dúsrnlt g connÉnoo ÞE MtÍ{ERlos t rBA

tocoM

VALMAG

ALEßTA DftO€AEIA E PEßFUMAßIA ITDA 326,72

BAT{CO BßADËsCO5,A nS 1so.oû0,0o

coM

326,72R$

56.410,82

R$

R$

Rs

loG OU SUBORDINAT'OS -

R5

tulz TIAGo AßRÖYO MARINH(); THIAGo
TEftRA COIMBRA

24t.6æ,43

nS

FRANSËRGIO GONÇALVES; THAIS R. COLUcCI;

THIAGO L. CASSIANI; OTAVIO B, DA MATA;

CT.AUDEM|R coLUCCt; vrToR colucct NETO

790,3t

56.4tO,82

LUCAS MIGUEL CARVALHO

fls. 2898



LUIS GUSTAVO R, DOS SANÏOS; WILLIAN LUIZ R.

MOURA; RICARDO AUGUSTO DE OLTE|RA; JOICE C.

D'ANDRAÞE; BRUNO CESAR 1. DE CARVALHo; CARLOS

EDUABDo SOARES; FERNANÐO LUIS F. DA SIIVA;
VIVIA¡¡ NICODEMOS AUGUSTO; DANIELA APARECIDA

H. Þ. DA SILVA; IORGE c. ROSA; DANIEL DE S0UZA;

RAFAET HENRIQUE PEDRO; RAISA I. VIIAL JACINTO;

JANE E. 5. CAFFEU; MARIDALVA ABREU M. ANDRADE;

MARCELA B. M. DA SILVA; NILO K. ÞE OLIVEIR& ALINE

A. V. BEVILACQUA; BRUNO B. GoNçALVES; CARLOS

PËDRQ c. GAMA; LILIANE R. GIL; ANDRESSA N.

COËLHO; JULIANA F. COSTA; NAIANNA L. FARCHE;

TONY M. IREVISANl; JULIANA SERBAGtIO; ELIANE A.

COSTA; GRAZIELI O. DA SIIVA; MILËHA MARIANA S'

SILVEIRA; ATUNE A, DE ARAIJIO; EsTÉFANI M. COSTA;

SORAIA APARECIDA POLICËNAj JESSICA C. PEIXOfO;

ANA CAROLfNA BROCHETTO' LUCAS S, DE OLIVEIRA;

ÞANIEL ÐE SOUZA

COMPANHIA PAULISTA DË FORçA E LUZ R5

CONSTRUTORA BEMALTDA

92.tO4,97 RS r6z.sto,t7

D,I. EMPILHADEIRAS E LOCAçÃO LTDA

DRACOARA DI5TRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA

DRACOFER REPRESENTAçõES COMERCIAIS LTDA

11.200,0o

DRC PEçAS INJETADÆ EIRELI

EMBREAGENS ARARAqUARA COMÉRCIO E RECUPERAçÃO LTDA

RS 38.991,69

R$

2.707,99 2.7A7,99

11.973,33

R$

RS 980,16

11.200,00

R5

RS

980 16

LL.973,33

38.991,69

R$

R5

470,ffi

LUCAS MIGUEL CARVALHO

Ý

LUCAS MIGUEL CARVALHORS

LUIZ TIAGO ARROYO MARINHO; THIAGO

TERRA COIMBRA

R5

RS

LUIZ TIAGO ARRôYO MARINHO; THtAGo
TERRACOIMBRA

R5

LUIZ TIA6O ARROYO MARINHO; THIAGO

TERRA COIMBRA

LUIZ TIAGO ARRoYO MARINHo; THIAGo
ÏERRACOIMBRA

fls. 2899



FORTFER COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA 1.3.490,10 FßANCISCO CARLOS BACHINI

GAERIEIA DE BESENDI PEREIRA 981,93 98t,93

6ALA{V CßEÐ.lr rcMEMTO ¡ÿÍERCA$JTIT

I-TDA (5uþrogaÉo Bañcú sãÍtanderS.A¡

INTËRqUIM INDIJSTRIA QUíMICA LTDA

R$ 6.100.000,00
PAULO ROGÉRIO SILVA; ALESSANDRA

FERREIRA SILVA

R$

ITAU Uf{fBAMCOS"À

3.869,75 3.869,75

R$

9.818,10

X

Rs 73s.237ps

LtJls GUSTAVo R. DoS 5ANïO5; wlLLlAN LUIZ R.

MOUBA; RICARDO AUGUSïO DE OLIVEIRA; JOICE C.

D'ANDRADE; BfiUNO CÈSAR T. DE CARVALHO; CARLOS

EDUARDO 5OARES; FERNANDO LUIS F. DA SILVA;

VIVIAN NIcODEMOS AUGUSTO; DAN lÊLA APARECIDA

H. D. DA SILVA; JORGE C. ROSA; DANIEL DE SOUZA;

RAFAEL HENRIQUE PEDRO; RAfSA T. VITAL JACINTO;

IANE E. 5. CAFFEU; MARIDALVA ABREU M. ANDRADE;

MARCELA B, M. ÞA SILVA; NILO K. DE OTIVEIRA; ALINE

A. V. BEVILAmUA; BRUNo B. GoNçALVES; CARLOS

PEDRO C. GAMA; LILIANE R. GIL;AlllDRESSAN.

COÊLHO; IULIANA F. COSTA; NAIANI'lA L. FARCHE,

ToNY M. TREVISANU JUtIANA SERRAGLIo; ELIANE A.

CÛSTA; GRAZIELI O. DA SILVA; MILENA MARIANA 5.

SILVEIBA; ALLINE A. DE ARAÚJO;ESTÉFANI M. CO5ÎA;

SOBAIA APARECIDA POLICENA; JE55l€A C. PEIXOTO;

ANA CAROLINA BROCHETTO; LUCAS S. DE OLIVEIRA;

DANIEL DE SOUZA

Rs 6.100.000,00

R$

667,00

415,80

J.M. TAVARES E TAVARES

RS

R$

4!5,84JOÃO ROBERTO ZOLIM

LUIZ TIAGO ARRoYO MABINHO; THIAGO

Rs

COIMBRA

LUIZ TlAco ARROYO MARINHo; THIAGO

TERRACOIMBRA

R$ 739,237,95

RS

X

Rs

X

R5

y't

Rs

667,OO
LUIZ TAGo ARROYo MARINHO; THIAGO

TERRA COIMBRA

LUCAS MIGUEL CARVALHO

fls. 2900



IOSÉ APARECIDO BASSI

430,00PAELO RIGU EIRO MASSEIANI

7t4,L7PROCESS SOLUT1ONS Tf CNOLOG IA E I NFORMÁÏCA EIRELI 7t4,ll

TRANSALNI 200,00 200,0o

VENTLAR INDÚ TEIA E COMÉRCIO LTDA

Z}RTEC INDII,TRIA E COMÉRCIO LTDA

951,51 951,51

RS

t.732,50RS

846,00
LUIZ TIAGO ARROYO MARINHo; THIAGO

ÏERRA COIMBRA

RS

RS

430,00

R5

R$

7.732,50 LUCAS MIGUEL CARVALHO

RS

R9

LUIZ TIAGO ARROYO MARINHo; THIAG0
TËRRACOIMBRA

Rs

R$

LUCAS MIGUET CÀRVALHO

R5

LUIZ TIAGO ARROYO MARINHO; THIAGO

TERRA COIMBRA

ßs

LUIZ TAGO ARROYO MARINHO; THIAGO

TERRA COIMBRA

846,00

fls. 2901



RECUPERAçÂO rUDrCrAt

GRUPO PANEGOSSI

PROC ESSÖ Ne 1o04380-s 1.20 L8.8.26.0347

O2I VARA CiVEt DA COMARCE 9g MATÃO f}O ÉSTADO DE SÃO PAULO

DATA DE Dlsrß|BUçÃO I Lsl ßl20l8

DE

WANDERLEI AUGUSTO COSCI

- clAssE lll -

R5 54.412"42nS

coM OUSUBORDINADOS- LL.2û19

fls. 2902



- CLASSE IV. TITU

MT-ÍORES EtÉTßfCOs LTDA EPP

AtsTot{toAtúTEto- Mt 418,00 4r8,@

RECUPERAçÂO JUDICIAI

6RUFO PANEGOSSI

pRocEsso Ns 1004380.51.2018.t.26"0347

OzC VARA CfuÈL DA COMARCA DE MATÃO DO ESTADO DE 5ÃO PAUTO

DATA ÞË DTSTRTBUIçÃO I t9 I LO l2ùt8

ANTONIO f{AfT¿XE NETTO - EPP 1.292,00

576,00 576,ñAfiQUEFTEX COMERCIAI" TTDA - EPP

Rs 24,65ARTEMF II{TERIIIACIOilAT ITDA- EPP

3.935,00

R5

Ar.rTO Ef.ÉfRrcozffo LfÞÁ - ME

665,00

R$

AUTGffiËtrS E f${ecÂflrcA'rcÂgEM tTDÁ* ME

R5

1,620,00 Rs

n$

ou

R$

1.620,00

nS

LUIZ TIA€O ARROYO MARINHO; THIAGO TERRA

corMBRA t'

nS

PORÎE.

R9

1.292,00

nS

R9

LUCAS MIGUEL CARVALHO

3,936,û0 nS

23r'',65

22.Lt.2AL9

nS

LUCAS MIGUELCARVALHO

Y

665,00

fls. 2903



BO¡IATTI & CIA DE MAÍÃT LTÐA - ûÁE

CÁSA DA TEIHAGEM COMÉRCO ÛE FERRA.ÂIIEÑTAS EIftËU. ME

L54,36 ts4,36

CASA DO FU}¡ITE]RO D[ MAÍÃO ITDA - EPP

Rs

CIPRIANO, MUÊÂRI & CIA ITDA - EPP

2.370,00 ?37A,OAct{c[AB MAtìruTENøO ÉrTRO ELElRôillCÁ LTDA - ME

Rs 7s.799,98
coMERCtAr AUTO PEç1S DO|S ßMÃOS E OF|C¡NA MECÂH|CA KttÃO 1TDA -

ME

R5 LL.9O6,L8

ó
DIjROPIÁ T BHASIL RËÍffI¡As tfDA - EPP

R$

R$

DrrRr/Árß Rtcf! ME

RS L2,9OG,L8

6.24I,LO

R$

1..415,00

ETETRICÂ II¡.S" APARECIDÁ MATOÌ{EII¡SÊ ITDA - MË 1.L73,O3 1..!73,O3

E¡{GI€F ÉqUIPAMÊÍ{TOS tTÛA. EPP 787,sO

R$

2.780,W

Rs

ÐfiIr{BAf Ðfi}t{T6 E EQI'ÍPAMENTO$ üf $EGURANçÁ LT[}A - ME 1.185,00

R$

TUCAS MIGUEL CARVALHO

6.241,10 LUCAS MIGUEL CARVATHO

R5

?.780,00

R5

Rs A7.6s2,59

LUCAS MIGUEL CAßVALHO

R$ 75.79s,e8

Rs 87.652,59

R$

DOUGLAS G. CARDOZO

Rs

R$

R5

1.4L5,00

R$

787,50 R$

R5

e#
/

X

x.18s,00

fls. 2904



F & c PEçAs Acnfcot¡l trn¡ mr

4.428,10FTRRARI - IIIFOfrMÁNCE g PNPEI¡rRIA TTDA EPP

435,00Fnai¿cl$co cARLos rsnRgtsn Áeun ßilE

1,1s8,00eRerorçcx eRÁRcA Ë ÉDrToRAçÃo trDA ME x,158,00

HR PRoÞufos PAnn rurolSo LTDA - ME Rs 11.416,1e

mei marÃo rcc¡çÄo e con¡ÉRcp rrDA- EPP R$

R$

tÌ'tfER-fvlETRû - COt"lÉne¡o e seRvçoÊ EIREU - EPP

580,00 580,00

RS

R$

7,æ6,72

6.136,53

¡. ¿reípr goRsa EMPtt"trAoEtRAs - MË Rs

¡nnnn ngpnrsE¡nnçö¡g LTDA - ME R$ 27.320,27

nS

4.4?8,LO

R$

xruoen¡ eult¡lcr LTDA - ME R$ 13.û53,99 nS 13.053,99

7.296,OL

RS

7.il6,77

R$

LUIZ TIA6O ARROYO MARINHO; THIAGOTERRA

n$

LUE GUIII{ERME MANEHESAT¡ ME

LUCAs M16UET CARVAIHO

nS

435,00 LUCAS MIGUEL CARVATHO

Rs Lr.416,19

LUIZ TIAGO ARROYO MARINHO; THIAGO TÉRRA

COIÀ4BRA

R5

6.136,53 R5

4,914,00

lUlZ TIAGo ARRoYO MARINHO; THIAGo TERRA

COIMBRA

Rs

R$

4.914,OO

Rs

2!.320,27

r

R$ 1.296,01

fls. 2905



566,80

MÁHCIÍVI & TB'I{DADE MATÃO TTDA - EPF

Rs 5.e64.60

MARBOiitr RESINA EIREU - ËPP

290.00 29Ð,Og

MEftCOFER-C0MÉRC¡oË trurOmnçÃO DE FEßRAMËÍ¡TA5 rTDA- ME

300,00 300,00

METRUS FERBAMEÎTTAS LTDA. EPP

ODEIE APAfi€CIDA MIGI¡ATO ZUCOLOTTT fSË

PASCOft{t & PASCO¡t'il tfDA ME

MISTRO & MF'TRO COMÉRC|O LTDA - ME

RS 2t8,55

MOñ¡ATgt SISTEMA E["trRó$tfCO DE SEGUÊA¡|çA trDA - ME

2L8,55

2.507,30

RS Lz,6s3,ts

2.507,30

RADAEI-I COMÉRCIO D€ PilÉUS t'[ÐA - ÉFP R5 4.62A,82

RS to.167,77

ßETIFlc4 DË MoTÛREssÃÚ J6É ARAÉAQUAFA LTUA - Ëf P 1,983,00

R$

R$

PAUTA APARECIDA DO5 RÉIs JONHASEg ME

1.983,00

12.683,r9

RS Lt.167,71

R$

Rs

R$

RS

566,80

R$

6.912,30

R$

tUlZ TIAGO ARROYO MARINHO¡ THIAGOTERRA

COIMBRA

RS

3.L45,98

tUlZ TIAGO ARRoYo MARINHo; THIAGOTERRA

COIMBRA

Rs

Rs

TUCAS MIGUEL CARVAIHO

R5

3.L4s,9A

RS

4,628,82

R$

LUIZ TIAGO ARROYo MARINHO; THIAGO TERRA

COIMBRA

R$

LUCAS MIGUEL CARVALHO

R5

LUCAS MIGUEL CARVALHO

fls. 2906



RODIMAß DFTffBUIDOÊA AITARAqUAßEITSE DE ROtAMEflTOs LTÐA. EPP eTrg

RV PORÍAßIAS E TIMPEZÂ EfRETI - ME

w sEnvr@s MATÃo LTDA- ME

SËRTÃOZTÚHO CROMODURO ITDA. EPP

SONIA OE FÁÏMA MA(HADO BASSI - EPP

TÎAÎ{SFËtt MATÃOTÎA¡ÚSPOßTE LTDA -EPP

R5

TRANSPOÊTE ßMÃOS Ì{'Hff'J fTÐA EPP

Rs 12,s2s,46

Rs

R$ ß,4aLñ

s

L679,63

975,M

R$

R$

R5 7N,4î

2.ífr,@

12.3?5,46

fis

L.W,23

R$ 824,ý2

t UlZ TlA6o ARBOYû MÂRlttIlKl; THlA60 TERRA

COfMBßA

18.401,06

R$

VERAIT]CÉ APAftECIDA DASIIVA MARCI{ESAII¡ EPF Lng,ã2 L.399,32

2.550,00

tUlZ TlÂGo ARROvO MARII{tl0; T}IiA6OTERRA

CÖIMBRA

R9

fi$

2.736,63

R$

LUCAS MIGUET CARVALHO

R$ 824,92

fls. 2907



oþiqsS a,\ l.,**C à¿

-OWNTE-

necuernnçÃo ruolcrnr

GRUPO PANE6OSSI

PßOCESSO Ne 100438(Þ5r..20ß8.26J347

oer vnR¡ cfuEr DA coMARcA o¡ røEtÃo no EsrADo or sÃo p¡ur-o

DATA DE OrSrRßUrçÃO t Ls lLOl2OtE

Od"-\q /\o'M*L^ü* 6

/

\

\)

ç

b
tù.[], Ul'^ilffi\þ,
1^.-/,1,,----áá ÿ./"

,

I c d--

fls. 2908


